
雄爸鴉片坊宅配訂購單
訂購人 聯絡電

話

手機電

話宅配地

到貨日 到貨時

匯款日

原價 特價 數量 金額

699 320

          我愛抹茶紅豆蛋糕 699 349

380 260

680 380

300 289

380 289

380 289

380 289

380 299

599 299

原價 特價 數量 金額

400 350

300 200

280 210

250 200

焦糖火山豆塔禮盒/10入

合     計

綜合養生堅果

火山岩石夏威夷豆

相關優惠活動請參考官網

喜馬拉雅玫瑰岩鹽夏威夷豆

另加宅

配費:

品名/蛋糕類 訂購說明：

    ※產品新鮮製作,請於預計交貨日前5天預約訂購。 收到蛋糕產品時，請盡

早存入  冰箱冷藏，以確保品質新鮮度。蛋糕產品全程冷凍宅配。訂購滿3,000

元免運費，未滿1,000元，台灣本島運費加160元，滿1000未滿3,000元，台灣

本島運費加220元。

離島及偏遠地區恕不接受訂單。

典藏巧克力蛋糕

鴉片糕

濃情起士蛋糕

鄉村藍莓蘋果起士蛋糕

 海鹽奶蓋蛋糕

訂購人交代事項：

    □ 早上   □ 下午   □ 晚上

匯款帳號(末5碼)

粉絲團請搜尋:功夫雄爸的點心廚房LINE ID: 0960651237

匯款需知：

     ※銀行名稱:  郵局(700)    帳號：0281384-0094118   戶名:李健雄

         請於下單後三天之內匯款，並告知我們，以便於作業。

【備註：匯款手續費請匯款人自行吸收。】

熱帶鳳梨重乳酪蛋糕

夢幻莓果重乳酪蛋糕

摩卡蘭姆重乳酪蛋糕

巫婆蘋果重乳酪蛋糕

品名/禮盒類

總金額:


